РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» для Качугского районного звена ТП РСЧС Иркутской области

05 июня 2017 года                                                                                  р.п. Качуг

В связи со стабилизацией лесопожарной обстановки на территории Качугского района и устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима функционирования «Повышенная готовность» для Качугского районного звена ТП РСЧС Иркутской области, руководствуясь ст. ст. 33, 39, 48 Устава МО «Качугский район», администрация муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 09 час. 00 мин. 05 июня 2017 режим функционирования «Повышенная готовность для Качугского районного звена ТП РСЧС Иркутской области.

2. Функционирование Качугского районного звена ТП РСЧС Иркутской области перевести в режим «Повседневная деятельность».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 30 мая 2017 года № 98 «О введении на территории муниципального района «Качугский район» режима функционирования «Повышенная готовность».
4. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации района и опубликованию в газете «Приленье».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Мэр муниципального района                                                                     Т.С. Кириллова
№ 102